道路公園里親届
年　　月　　日
　　　軽井沢町長　様
　　軽井沢町公共施設アダプトプログラム（里親制度）実施要綱第２第１項の規定により下記のとおり道路・公園里親届を提出します。
	管理する施設
	□道路
	別紙図面のとおり

	□公園緑地名

	里親
	住　所・氏　名
（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）及び連絡先
	住　　所

	氏　　名

	電話番号　　　　　（　　　）

	グループ名

	人数
（予定）
	グループ人員　　　　人

	実施１回当たり人員
人

	里親名表示
(アダプトサイン)
	□希望する
	□希望しない
	備考（実施予定日時等）

	実施回数
	１週間に　　　　　回

	１か月に　　　　　回

	役割
	１　管理する公共施設内のごみ等の収集
２　管理する公共施設内の草刈り又は除草
３　管理する公共施設内の除雪
４　情報の提供
５　その他必要な活動